
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/43 

Usnesení 
35. schůze rady městského obvodu 
konané dne 01.04.2020 

  

čís. 1819/RMOb-Sle/1822/35 
- 

  1864/RMOb-Sle/1822/35 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.04.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1819/RMOb-Sle/1822/35 FaR/
RMOb/9.0026/20

Poskytnutí peněžitého daru - Ostravská
organizace vozíčkářů, spolek

1820/RMOb-Sle/1822/35 FaR/
RMOb/9.0029/20

Rozpočtová opatření

1821/RMOb-Sle/1822/35 INV/
RMOb/12.0031/20

Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností
Technické Služby Ostrava, a.s. Slezská Ostrava
- "Výstavba nového chodníku u domu s
pečovatelskou službou Hladnovská 119"

1822/RMOb-Sle/1822/35 HS/
RMOb/15.0016/20

Žádost o souhlas ke svěření movitého
investičního majetku - dvě osobní vozidla
značky Škoda Roomster

1823/RMOb-Sle/1822/35 SV/
RMOb/7.0007/20

Úprava sazebníku úhrad za poskytování
odlehčovací pobytové služby

1824/RMOb-Sle/1822/35 SV/
RMOb/7.0008/20

Smlouva o odborné praxi studentky Slezské
univerzity v Opavě - Lenka Carbolová, DiS.

1825/RMOb-Sle/1822/35 PRAV/
RMOb/13.0039/20

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na služby pod názvem "Rekonstrukce školní
kuchyně ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava"

1826/RMOb-Sle/1822/35 PRAV/
RMOb/13.0041/20

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce pod názvem „Oprava vstupních
konstrukcí hřbitova v Ostravě-Kunčičkách,
parc.č. 1116, k.ú. Kunčičky“

1827/RMOb-Sle/1822/35 DaŽP/
RMOb/5.0015/20

Odchylný postup od Směrnice č. 1/2019 pro
zadávání veřejných zakázek v podmínkách
městského obvodu Slezská Ostrava a uzavření
smlouvy o dílo "Inventarizace a hodnocení
stromů rostoucích na pozemcích statutárního
města Ostrava, jejichž správa je svěřena
městskému obvodu Slezská Ostrava, včetně
návrhu optimálního plánu péče"

1828/RMOb-Sle/1822/35 DaŽP/
RMOb/5.0016/20

Stanovisko ke stavbě hrobového zařízení na
hrobovém místě - ústřední hřbitov

1829/RMOb-Sle/1822/35 DaŽP/
RMOb/5.0017/20

Kácení dřevin - pozemek p.č. 202/1 - pohřebiště
Slezská Ostrava (ústřední hřbitov) v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava

1830/RMOb-Sle/1822/35 DaŽP/
RMOb/5.0018/20

Kácení dřevin - pozemek p.č. 202/1 - pohřebiště
Slezská Ostrava (ústřední hřbitov) v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1831/RMOb-Sle/1822/35 DaŽP/
RMOb/5.0019/20

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci na ul. Šenovská v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava

1832/RMOb-Sle/1822/35 ŠaK/
RMOb/10.0020/20

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových
organizací MOb Slezská Ostrava - duben 2020

1833/RMOb-Sle/1822/35 ŠaK/
RMOb/10.0026/20

Organizace provozu mateřských škol městského
obvodu Slezská Ostrava v měsících červenci a
srpnu 2020

1834/RMOb-Sle/1822/35 ŠaK/
RMOb/10.0028/20

Souhlas se zapojením Mateřské školy Slezská
Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové
organizace, do programu "Bonagranty" a
přijetím dotace (duben 2020)

1835/RMOb-Sle/1822/35 ŠaK/
RMOb/10.0029/20

Udělení plné moci k uzavírání a ukončení smluv
o nájmu a výpůjčce - kulturní domy, obřadní síň,
galerie, tělocvična

1836/RMOb-Sle/1822/35 ŠaK/
RMOb/10.0030/20

Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - březen 2020

1837/RMOb-Sle/1822/35 ŠaK/
RMOb/10.0036/20

Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - březen 2020

1838/RMOb-Sle/1822/35 VV/
RMOb/8.0018/20

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1839/RMOb-Sle/1822/35 VV/
RMOb/8.0019/20

Návrh změny organizační struktury

1840/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0142/20

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek p.č. 200) s realizací stavby v k.ú.
Antošovice, obec Ostrava

1841/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0143/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži
pozemku p.p.č. 238/21 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

1842/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0145/20

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží - v k.ú. Slezská
Ostrava

1843/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0146/20

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží - v k.ú. Slezská
Ostrava

1844/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0147/20

Nájem části pozemku p.č. 5179 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

1845/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0148/20

Nájmy částí pozemku p.č. 5257/53 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

1846/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0149/20

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
p.č. 1620/20 v k.ú. Koblov, obec Ostrava
(nájemní smlouva č. MS/0452/16-N)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1847/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0150/20

Prodej pozemku p.č. 1946/103 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

1848/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0151/20

Záměr nájmu části pozemku p.č. 5257/53 a části
pozemku p.č. 5191/101 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

1849/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0152/20

Záměry nájmů části pozemku p.č. 2024/1 a části
pozemku p.č. 198 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

1850/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0153/20

Prodej části pozemku p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, a zřízení věcného
břemene - služebnosti

1851/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0154/20

Záměr nájmu pozemků p.č. 349/2, p.č. 349/3 a
p.č. 350/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1852/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0155/20

Stanovisko ke směně nemovitých věcí v MOb
Slezská Ostrava - Asental Land, s.r.o.

1853/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0156/20

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
p.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(nájemní smlouva č. MO/NS/415/02-La.)

1854/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0157/20

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží - v MOb Slezská
Ostrava

1855/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0158/20

Stanovisko k nabytí a svěření pozemků p.č. 4798
a p.č. 4799 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1856/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0159/20

Změna bodu usnesení - Souhlas s umístěním
stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a
vjezdu na pozemky, Budoucí věcné břemeno
- služebnost v rámci projektu "19017 - D56,
R11, I/11 Ostrava, oplocení - PD+IČ/AD" v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí a k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa
Ostrava

1857/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0161/20

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemek
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu "REZIDENCE KELTIČKOVA" -
Rezidence Keltičkova s.r.o.

1858/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0162/20

Prodej pozemku p.č.st. 166/1, jehož součástí je
stavba, a to budova s č.p. 277 - ulice Koněvova
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

1859/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0164/20

Ukončení nájmu pozemku pod stavbou řadové
patrové garáže + záměr nájmu pozemku pod
stavbou řadové patrové garáže - k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

1860/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0165/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava-Koblov 1360/2, NNk" v k.ú.
Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

1861/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0166/20

Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Souhlas
s umístěním stavby, Právo provést stavbu,
Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí
věcná břemena - služebnosti v rámci projektu
"Novostavba rodinného domu na parc.č. 1360/2
v k.ú. Koblov včetně přípojek na inženýrské
sítě" v k.ú. Koblov, obec Ostrava

1862/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0167/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt "Slezská
Ostrava 4893, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

1863/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0168/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul.
Holečkova)

1864/RMOb-Sle/1822/35 MA/
RMOb/4.0169/20

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí
s realizací stavebního záměru v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (lokalita u ul. Michalská)

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 MA/
RMOb/4.0160/20

Stanovisko k prodeji pozemku p.č. 8 v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0026/20
Poskytnutí peněžitého daru - Ostravská organizace vozíčkářů, spolek
 
Usnesení číslo: 1819/RMOb-Sle/1822/35

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 2.500,- Kč spolku Ostravská organizace vozíčkářů, spolek, IČO:

66933579, se sídlem Horymírova 3054/121, 700 30 Ostrava - Zábřeh, dle důvodové zprávy a
přílohy č. 1 předloženého materiálu,

a

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

1) projednala
 žádost spolku Ostravská organizace vozíčkářů, spolek IČO: 66933579, se sídlem Horymírova

3054/121, 700 30 Ostrava - Zábřeh, o pěněžitý dar; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0029/20
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 1820/RMOb-Sle/1822/35

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.04.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0031/20
Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností Technické Služby Ostrava, a.s.
Slezská Ostrava - "Výstavba nového chodníku u domu s pečovatelskou službou
Hladnovská 119"
 
Usnesení číslo: 1821/RMOb-Sle/1822/35

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 realizovat stavbu pod názvem "Výstavba nového chodníku u domu s pečovatelskou službou

Hladnovská 119 A" dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 24.04.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
2) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o dílo s obchodní společností Technické služby Ostrava, a.s. Slezská Ostrava, se

sídlem Československé armády 877/20 Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 476747725  za
cenu nejvýše přípustnou ve výši 220 310,30 Kč bez DPH to je 266 575,46 Kč včetně DPH, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materíálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 24.04.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0016/20
Žádost o souhlas ke svěření movitého investičního majetku - dvě osobní vozidla
značky Škoda Roomster
 
Usnesení číslo: 1822/RMOb-Sle/1822/35

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se svěřením movitých investičních majetků :

1. Škoda Roomster

SPZ:                                     5T9 9834

Druh vozidla:                         osobní

Typ vozidla:                           kombi

VIN :                                      TMBMC25J495022749

Rok výroby:                           2008

Č.technického průk.:              UH 681178

 

2. Škoda Roomster

SPZ:                                     5T4 9956

Druh vozidla:                         osobní

Typ vozidla:                           kombi

VIN :                                      TMBMC25J885068034

Rok výroby:                           2008

Č.technického průk.:              UJ 654111

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

které jsou v majetku  statutárního města Ostravy , a to městskému obvodu Slezská Ostrava, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 30.04.2020

vedoucí odboru hospodářské správy
2) rozhodla
 udělit plnou moc Andree Matuškové k podpisu předávacího protokolu a převzetí osobních

automobilů, které bude svěřeny do majetku městského obvodu Slezská Ostrava.
 
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0007/20
Úprava sazebníku úhrad za poskytování odlehčovací pobytové služby
 
Usnesení číslo: 1823/RMOb-Sle/1822/35

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit s účinností ode dne 01. 04. 2020 sazebník úhrad odlehčovací pobytové služby,

poskytované statutárním městem Ostravou, městským obvodem Slezská Ostrava, schválený
usnesením Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze dne 05. 02. 2020 č.1592/RMOb-
Sle/1822/31.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 01.04.2020

vedoucí odboru sociálních věcí
2) schvaluje
 s účinností ode dne 01. 04. 2020 sazebník úhrad odlehčovací pobytové služby, poskytované

statutárním městem Ostravou, městským obvodem Slezská Ostrava, dle Přílohy č. 1 tohoto
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 01.04.2020

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0008/20
Smlouva o odborné praxi studentky Slezské univerzity v Opavě - Lenka Carbolová,
DiS.
 
Usnesení číslo: 1824/RMOb-Sle/1822/35

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o odborné praxi studenta Slezské univerzity v Opavě, Fakulty veřejných politik v

Opavě, Lenky Carbolové, DiS., bytem Sodná 435/71, Ostrava – Muglinov, ve znění předloženého
materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 06.04.2020

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

PRAV/RMOb/13.0039/20
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem "Rekonstrukce
školní kuchyně ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 1825/RMOb-Sle/1822/35

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

"Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.04.2020

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0041/20
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem „Oprava vstupních konstrukcí hřbitova v
Ostravě-Kunčičkách, parc.č. 1116, k.ú. Kunčičky“
 
Usnesení číslo: 1826/RMOb-Sle/1822/35

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „Oprava vstupních konstrukcí hřbitova v Ostravě-Kunčičkách, parc.č. 1116, k.ú.
Kunčičky“, v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s  Ing. Kamilem Turkem, se sídlem: Slezská 781, Lyžbice, 739
61 Třinec, IČO: 76015670, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 2
předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.04.2020

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0015/20
Odchylný postup od Směrnice č. 1/2019 pro zadávání veřejných zakázek v
podmínkách městského obvodu Slezská Ostrava a uzavření smlouvy o dílo
"Inventarizace a hodnocení stromů rostoucích na pozemcích statutárního města
Ostrava, jejichž správa je svěřena městskému obvodu Slezská Ostrava, včetně návrhu
optimálního plánu péče"
 

140

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 1827/RMOb-Sle/1822/35
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o odchylném postupu od Směrnice č. 1/2019 pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava,

b) o uzavření smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod
názvem "Inventarizace a hodnocení stromů rostoucích na pozemcích statutárního města Ostrava,
jejichž správa je svěřena městskému obvodu Slezská Ostrava, včetně návrhu optimálního plánu
péče" se zhotovitelem - XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX
XXXX,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.04.2020
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0016/20
Stanovisko ke stavbě hrobového zařízení na hrobovém místě - ústřední hřbitov
 
Usnesení číslo: 1828/RMOb-Sle/1822/35

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost pana XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXX

XXXXXXX, o souhlas se stavbou hrobového zařízení na hrobovém místě ve skupině č.
XXXXXXX k.ú. Slezská Ostrava na pozemku p.č. 202/1, ostatní plocha, pohřebiště, v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož vlastníkem je statutární město Ostrava a správcem městský
obvod Slezská Ostrava; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) vydává
 záporné stanovisko k záměru XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX, dle bodu 1 tohoto usnesení, a to ke stavbě hrobového
zařízení na hrobovém místě ve skupině XX XXXXXXX na pozemku p.č. 202/1, ostatní plocha
pohřebiště, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.04.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0017/20
Kácení dřevin - pozemek p.č. 202/1 - pohřebiště Slezská Ostrava (ústřední hřbitov) v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1829/RMOb-Sle/1822/35

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemku p.č. 202/1 - pohřebiště Slezská Ostrava (ústřední

hřbitov) v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, svěřeném městskému obvodu Slezská Ostrava, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.04.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0018/20
Kácení dřevin - pozemek p.č. 202/1 - pohřebiště Slezská Ostrava (ústřední hřbitov) v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1830/RMOb-Sle/1822/35

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemku p.č. 202/1 - pohřebiště Slezská Ostrava (ústřední

hřbitov) v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, svěřeném městskému obvodu Slezská Ostrava, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.04.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0019/20
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci na ul. Šenovská v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1831/RMOb-Sle/1822/35

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 3964/1, p.č. 3965, p.č. 3966 a p.č. 3703 v obci

Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, k místní komunikaci ul. Šenovská, MK II. tř., č. 75b a MK III. tř.,
č. 408c, na pozemku p.č. 3972/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.04.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0020/20
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací MOb Slezská Ostrava -
duben 2020
 
Usnesení číslo: 1832/RMOb-Sle/1822/35

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit:

a)  dodatek č. 7 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové
organizace,

b) dodatek č. 24 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové
organizace,

c) dodatek č. 13 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkové organizace,

d) dodatek č. 12 ke zřizovací listině Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkové organizace,

e) dodatek č. 26 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72,
příspěvkové organizace,

f) dodatek č. 27 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové
organizace,

g) dodatek č. 26 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24,
příspěvkové organizace,

h) dodatek č. 1 ke zřizovací listině Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51,
příspěvkové organizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1. 5. 2020
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 01.05.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0026/20
Organizace provozu mateřských škol městského obvodu Slezská Ostrava v měsících
červenci a srpnu 2020
 
Usnesení číslo: 1833/RMOb-Sle/1822/35

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přerušení provozu mateřských škol zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem

Slezská Ostrava, v červenci a srpnu 2020, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.04.2019
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0028/20
Souhlas se zapojením Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové
organizace, do programu "Bonagranty" a přijetím dotace (duben 2020)

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1834/RMOb-Sle/1822/35
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s podáním žádosti o účelovou neinvestiční dotaci z programu "Bonagranty"

společnosti BONATRANS GROUP, a.s., Revoluční 1234, 735 94 Bohumín, IČO: 27438678,
Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací, dle  přílohy a
důvodové zpávy předloženého materiálu

b) s přijetím účelové neinvestiční dotace Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkovou organizací, dle bodu a tohoto usnesení, do výše 20.000 Kč, dle přílohy a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 15.04.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0029/20
Udělení plné moci k uzavírání a ukončení smluv o nájmu a výpůjčce - kulturní domy,
obřadní síň, galerie, tělocvična
 
Usnesení číslo: 1835/RMOb-Sle/1822/35

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 odvolat plnou moc

a) č. 16/2019, udělenou na základě usnesní č. 1131/RMOb-Sle/1822/23 ze dne 9. 10. 2019,
paní XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené
do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, XXXX XXXX, k zastupování statutárního
města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava, při uzavírání nájemních smluv a smluv
o výpůjčkách prostor kulturního domu Na Druhém 4/358, k.ú. Muglinov, kulturního domu
Vrbická 133/151, k.ú. Heřmanice, obřadní síně včetně salónku a šatny v přízemí v budově
slezskoostravské radnice, Těšínská 35/138, k.ú., Slezská Ostrava, Slezskoostravské galerie v
budově slezskoostravské radnice, Těšínská 35/138, k.ú. Slezská Ostrava, tělocvičny v objektu na
ul. Antošovická 107/55, k.ú. Koblov,

b) č. 15/2015, udělenou na základě usnesní č. 0878/RMOb-Sle/1418/18 ze dne 12. 8. 2015,  paní
XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené
do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, XXXX XXXX, k zastupování statutárního
města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava, při uzavírání nájemních smluv a smluv
o výpůjčkách prostor kulturního domu Na Druhém 4/358, k.ú. Muglinov, kulturního domu
Vrbická 133/151, k.ú. Heřmanice, obřadní síně včetně salónku a šatny v přízemí v budově
slezskoostravské radnice, Těšínská 35/138, k.ú., Slezská Ostrava, Slezskoostravské galerie v
budově slezskoostravské radnice, Těšínská 35/138, k.ú. Slezská Ostrava, tělocvičny v objektu na
ul. Antošovická 107/55, k.ú. Koblov, v době nepřítomnosti Mgr. Petry Nitkové, vedoucí odboru
školství.

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 10.04.2020

vedoucí odboru školství a kultury
2) rozhodla
 udělit plnou moc

1) paní XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX zaměstnankyni statutárního města Ostravy,
zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, XXXX XXX XX XXXX, trvale
bytem XXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX XXXX k zastupování
statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava:

při uzavírání a ukončení nájemních smluv prostor:

a) kulturního domu Na Druhém 4/358, k. ú. Muglinov,

b) kulturního domu Vrbická 133/151, k. ú. Heřmanice,

c) obřadní síně, salónku a šatny v přízemí (místnost č. 1) v budově slezskoostravské radnice,
Těšínská 35/138, k. ú. Slezská Ostrava,

d) Slezskoostravské galerie v budově slezskoostravské radnice, Těšínská 35/138, k. ú. Slezská
Ostrava,

e) tělocvičny v objektu na ul. Antošovická 107/55, k. ú. Koblov

při uzavírání a ukončení smluv o výpůjčkách prostor:

a) kulturního domu Na Druhém 4/358, k. ú. Muglinov,

b) kulturního domu Vrbická 133/151, k. ú. Heřmanice,

c) obřadní síně, salónku a šatny v přízemí (místnost č. 1) v budově slezskoostravské radnice,
Těšínská 35/138, k. ú. Slezská Ostrava,

d) Slezskoostravské galerie v budově slezskoostravské radnice, Těšínská 35/138, k. ú. Slezská
Ostrava,

e) tělocvičny v objektu na ul. Antošovická 107/55, k. ú. Koblov

co do smluv uzavíraných za účelem výuky hry na varhany v obřadní síni slezskoostravské
radnice a smluv s příspěvkovými organizacemi zřízenými statutárním městem Ostrava, městským
obvodem Slezská Ostrava.

Plná moc se uděluje na dobu neurčitou. Zmocněnec má právo jednat samostatně.

2) paní XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX zaměstnankyni statutárního města Ostravy,
zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, XXXX XXX XX XXXX, trvale bytem
X XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, v době nepřítomnosti

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX, vedoucí odboru školství a kultury, k zastupování
statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava:

při uzavírání a ukončení nájemních smluv prostor:

a) kulturního domu Na Druhém 4/358, k. ú. Muglinov,

b) kulturního domu Vrbická 133/151, k. ú. Heřmanice,

c) obřadní síně, salónku a šatny v přízemí (místnost č. 1) v budově slezskoostravské radnice,
Těšínská 35/138, k. ú. Slezská Ostrava,

d) Slezskoostravské galerie v budově slezskoostravské radnice, Těšínská 35/138, k. ú. Slezská
Ostrava,

e) tělocvičny v objektu na ul. Antošovická 107/55, k. ú. Koblov

při uzavírání a ukončení smluv o výpůjčkách prostor:

a) kulturního domu Na Druhém 4/358, k. ú. Muglinov,

b) kulturního domu Vrbická 133/151, k. ú. Heřmanice,

c) obřadní síně, salónku a šatny v přízemí (místnost č. 1) v budově slezskoostravské radnice,
Těšínská 35/138, k. ú. Slezská Ostrava,

d) Slezskoostravské galerie v budově slezskoostravské radnice, Těšínská 35/138, k. ú. Slezská
Ostrava,

e) tělocvičny v objektu na ul. Antošovická 107/55, k. ú. Koblov

co do smluv uzavíraných za účelem výuky hry na varhany v obřadní síni slezskoostravské
radnice a smluv s příspěvkovými organizacemi zřízenými statutárním městem Ostrava,
městským obvodem Slezská Ostrava.

Plná moc se uděluje na dobu neurčitou. Zmocněnec má právo jednat samostatně.

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 10.04.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0030/20
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - březen 2020
 
Usnesení číslo: 1836/RMOb-Sle/1822/35

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 a) o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava žadatelům, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská
Ostrava žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 10.06.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0036/20
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - březen 2020
 
Usnesení číslo: 1837/RMOb-Sle/1822/35

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout

a) o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava žadatelům, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská
Ostrava žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 10.06.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0018/20
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1838/RMOb-Sle/1822/35

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 223 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 30 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 1. 4. 2020
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0019/20 110

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 1839/RMOb-Sle/1822/35
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s účinností ode dne 1. 4. 2020 dosavadní organizační schéma odboru investic a strategického

rozvoje Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
2) schvaluje
 s účinností ode dne 1. 4. 2020 navrhované organizační schéma odboru investic a strategického

rozvoje Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
3) konstatuje,
 že provedením změn dle bodu 1 a 2 tohoto usnesení se počet schválených funkčních míst nemění,

zůstává 214 funkčních míst schválených usnesením rady č. 1786/RMOb-Sle/1822/34 ze dne
18.3.2020.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0142/20
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek p.č. 200) s realizací stavby v k.ú.
Antošovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1840/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 200 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava (ul.

Lopuchová), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Přístavba objektu na parc.č. 20/8 a
20/4 v k.ú. Antošovice spojená se změnou užívání na RD" investora stavby:

XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

spočívajícího ve výstavbě rodinného domu, terasy, jímky, zpevněných ploch a inženýrských sítí
na/v pozemcích p.č. 20/8 a p.č. 20/4 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, přičemž pozemek p.č. 20/4
v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, je přímo sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem
p.č. 200 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020

vedoucí odboru majetkového
2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0143/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 238/21 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1841/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 238/21,

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 532 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a to v
rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2107-60/2009 ze dne 26.11.2009, tj. v rozsahu:
4,87 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené
liniové stavby, ve prospěch oprávněných jakožto vlastníků (panujícího) pozemku p.č.st. 266 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 190:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

za účelem zřízení a provozování kanalizační přípojky na vlastní náklady,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněnými jakožto vlastníky panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 238/21 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, stavbu - kanalizační přípojka (dále jen "Stavba"), a to vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.p.č. 238/21 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 2107-60/2009 ze
dne 26.11.2009.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 1.948,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Stavby),
kterou oprávnění uhradí do 14 dnů ode dne, kdy jim dojde/bude doručena faktura, vystavená
povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva
o zřízení věcného břemene - služebnosti.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0145/20
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží - v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1842/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 5257/100 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 5257/99 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

c)
pozemku p.č. 2897/39 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXXXXXXXX

d)
pozemku p.č. 5191/86 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXXXXXXXX

e)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č. 5257/57 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXXXXXXXX

f)
pozemku p.č. 5191/91 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

g)
pozemku p.č. 5191/92 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č. 5257/100, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č. 5257/99, o výměře 20 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

c)
pozemku p.č. 2897/39, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

d)
pozemku p.č. 5191/86, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

e)
pozemku p.č. 5257/57, o výměře 20 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

f)
pozemku p.č. 5191/91, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

g)
pozemku p.č. 5191/92, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0146/20
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží - v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1843/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 5235 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího se
pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 2897/19 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

c)
pozemku p.č. 1811 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Olbrachtova, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

d)
pozemku p.č. 5191/20 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

e)
pozemku p.č. 5191/87 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č. 5235, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č. 2897/19, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

c)
pozemku p.č. 1811, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

d)
pozemku p.č. 5191/20, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

e)
pozemku p.č. 5191/87, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

f)
pozemku p.č. 609/59, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0147/20
Nájem části pozemku p.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1844/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 5179, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 66 m2 z celkové
výměry 2194 m2, označené jako díl "ch",

s nájemcem:
XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 660,- Kč, za
účelem zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního
přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít
výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti
nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0148/20
Nájmy částí pozemku p.č. 5257/53 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1845/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu:

a)
části pozemku p.č. 5257/53, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 29
m2 z celkové výměry 1193 m2,

s nájemcem:
XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 290,- Kč, za účelem
rozšíření zahrady k rekreačnímu využití;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b)
části pozemku p.č. 5257/53, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 100
m2 z celkové výměry 1193 m2,

s nájemcem:
XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.000,- Kč, za účelem
rozšíření zahrady k rekreačnímu využití;

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0149/20
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku p.č. 1620/20 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava (nájemní smlouva č. MS/0452/16-N)
 
Usnesení číslo: 1846/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/0452/16-N ze dne 9.5.2016, kterou byla pronajata část

pozemku p.č. 1620/20 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, učiněnou nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní
doby dne 1.7.2020; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.07.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0150/20
Prodej pozemku p.č. 1946/103 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1847/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č. 1946/103, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 29 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,

kupujícímu:
LA PROCURA s.r.o.
IČO: 286 28 128
sídlo: 28. října 205/45, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

za dohodnutou kupní cenu ve výši 15.000,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.452,- Kč vč. DPH, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0151/20
Záměr nájmu části pozemku p.č. 5257/53 a části pozemku p.č. 5191/101 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1848/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

- části pozemku p.č. 5257/53, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 100
m2 z celkové výměry 1193 m2,
- části pozemku p.č. 5191/101, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 10
m2 z celkové výměry 584 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0152/20
Záměry nájmů části pozemku p.č. 2024/1 a části pozemku p.č. 198 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1849/RMOb-Sle/1822/35

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
části pozemku p.č. 2024/1, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 386 m2 z
celkové výměry 5760 m2,

b)
části pozemku p.č. 198, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 20 m2 z
celkové výměry 374 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0153/20
Prodej části pozemku p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a zřízení
věcného břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 1850/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

části pozemku p.č. 5054/1, zahrada, o výměře 2787 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
vymezenou geometrickým plánem č. 4367-96/2019 ze dne 22.07.2019 a označenou v něm takto:

- díl “a” pozemku p.č. 5054/1, zahrada, o výměře 42 m2, který je uvedeným geometrickým
plánem přisloučen k pozemku p.č. 5054/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

a to kupujícímu:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 23.000,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava náklady
vynaložené na zpracování:

- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.452,- Kč vč. DPH,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- geometrického plánu, tj. částku ve výši 7.381,- Kč vč. DPH,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č.
5054/2, zahrada, o výměře 123 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č. 4367-96/2019 ze dne 22.07.2019, tj. v rozsahu 6 m2, ve prospěch
oprávněného z věcného břemene - služebnosti, a to statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava, s povinným z věcného břemene - služebnosti:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo oprávněného zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 5054/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, kanalizační přípojku (dále jen "Inženýrská síť"), a to vhodným a
bezpečným způsobem,

• právo oprávněného Inženýrskou síť provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 5054/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem zřízení Inženýrské
sítě, její prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění,

• právo oprávněného provádět na Inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost povinného práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět,

s tím, že:
- rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4367-96/2019 ze
dne 22.07.2019,
- věcné břemeno - služebnost bude zřízeno na dobu neurčitou a bezúplatně,

a za podmínky, že se povinný z věcného břemene - služebnosti stane vlastníkem zatíženého
pozemku na základě kupní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0154/20
Záměr nájmu pozemků p.č. 349/2, p.č. 349/3 a p.č. 350/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1851/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

- pozemku p.č. 349/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 5 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,
- pozemku p.č. 349/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,
- pozemku p.č. 350/3, zahrada, o výměře 15 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0155/20
Stanovisko ke směně nemovitých věcí v MOb Slezská Ostrava - Asental Land, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1852/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné stanovisko ke směně:

nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.č. 2053/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 99 m2,
- pozemku p.č. 2053/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 131 m2,
- pozemku p.č. 2054/2, zahrada, o výměře 141 m2,
- pozemku p.č. 2056, zahrada, o výměře 630 m2,
- pozemku p.č. 3347, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 641 m2,
- pozemku p.č. 3339, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 444 m2,
- část pozemku p.č. 3362/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře cca 230 m2, vyznačenou v
příloze č. 1 předloženého materiálu, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

za

nemovité věci v obci Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.č. 113/11, zahrada, o výměře 177 m2, v k.ú. Muglinov,
- pozemku p.č. 113/4, zahrada, o výměře 297 m2, v k.ú. Muglinov,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemku p.č. 531, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 309 m2, v k.ú. Muglinov,
- pozemku p.č. 483, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 271 m2, v k.ú. Muglinov,
- pozemku p.č. 3353/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 2239 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 3394/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 611 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 2020, ostatní plocha, zeleň, o výměře 520 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 2397/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 786 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 3651/2, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře
395 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 1818, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 234 m2, v k.ú. Kunčičky,
- část pozemku p.č. 706/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 620 m2, k.ú.
Kunčičky, vyznačenou v příloze č. 2 předloženého materiálu, dosud nevymezenou geometrickým
plánem,
- část pozemku p.č. 517/1, zahrada, o výměře cca 540 m2, k.ú. Kunčičky, vyznačenou v příloze
č. 3 předloženého materiálu, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

od vlastníka: obchodní společnost Asental Land, s.r.o., IČO: 277 69 143, se sídlem Gregorova
2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 vydat kladné stanovisko ke svěření nemovitých věcí dle bodu 1 tohoto usnesení do správy

městského obvodu Slezská Ostrava v případě, že je statutární město Ostrava nabude do svého
vlastnictví.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0156/20
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku p.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (nájemní smlouva č. MO/NS/415/02-La.)
 
Usnesení číslo: 1853/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MO/NS/415/02-La. ze dne 15.1.2003, ve znění dodatku č. 1 (č.

MS/0954/13-O ze dne 31.10.2013), kterou byla pronajata část pozemku p.č. 5179 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, učiněnou nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní
doby dne 1.7.2020; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.07.2020

vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0157/20
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží - v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1854/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 338/22 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, ul. Frýdecká, nacházejícího se
pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 956 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ul. Betonářská, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 1526 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, ul. Orlovská, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX

d)
pozemku p.č. 1235/60 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ul. Sodná, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

e)
pozemku p.č. 1281/5 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ul. Vývozní, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

f)
pozemku p.č. 1264/7 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ul. Vývozní, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

g)
pozemku p.č. 1264/8 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ul. Vývozní, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č. 338/22, o výměře 25 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č.st. 956, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

c)
pozemku p.č.st. 1526, o výměře 21 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

d)
pozemku p.č. 1235/60, o výměře 23 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

e)
pozemku p.č. 1281/5, o výměře 22 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

f)
pozemku p.č. 1264/7, o výměře 32 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

g)
pozemku p.č. 1264/8, o výměře 24 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

h)
pozemku p.č. 1280/5, o výměře 31 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ch)
pozemku p.č. 357/17, o výměře 21 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,

i)
pozemku p.č. 357/9, o výměře 20 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0158/20
Stanovisko k nabytí a svěření pozemků p.č. 4798 a p.č. 4799 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1855/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 záporné stanovisko

k nabytí nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.č. 4798, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 55 m2,
- pozemku p.č. 4799, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 612 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0159/20
Změna bodu usnesení - Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo
vstupu a vjezdu na pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu
"19017 - D56, R11, I/11 Ostrava, oplocení - PD+IČ/AD" v k.ú. Kunčice nad Ostravicí a
k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava
 
Usnesení číslo: 1856/RMOb-Sle/1822/35

180

k usnesení č. 1221/RMOb-Sle/1822/24
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu bod 4 svého usnesení č. 1221/

RMOb-Sle/1822/24 ze dne 22. 10. 2019, a to takto:

4. rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 1377, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2528 m2,
v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 351
m2, a p.č. 1742/7, ostatní plocha, silnice, o výměře 2482 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, s tím,
že předpokládaný rozsah služebnosti je: 89 m2, a to vše v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k částem pozemků, s budoucím
oprávněným:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
týká se: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava
sídlo: Mojmírovců 597/5, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
IČO: 659 93 390,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1377 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, a na/v části pozemku p.č. 1742/7 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, stavbu -
ochranné oplocení (dále jen "Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemků p.č. 1377 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, a p.č. 1742/7 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu
a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši dle právních předpisů platných
a účinných v době kontraktačního procesu budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti, v souladu se zákonem č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších
předpisů, a to za podmínky doložení rozhodnutí o povolení Stavby v řízení vedeném v působnosti
zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a
infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, popř. jiné rozhodnutí,
z něhož bude zřejmé, že stavební řízení pro Stavbu bylo vedeno rovněž v působnosti uvedeného
zákona, jinak bude úplata stanovena ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné výši s tím,
že pokud celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše
úplaty činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0161/20
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu
na pozemek v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "REZIDENCE
KELTIČKOVA" - Rezidence Keltičkova s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1857/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky, ve znění přílohy

č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, týkající se realizace dílčích staveb "SO
02.3 PŘELOŽKA VODOVODU - JIH + SO 02.5  PŘELOŽKA VODOVODU - SEVER",
"SO 08.1 PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍHO ŘADU" a "SO 02.4 PŘELOŽKY VO" v rámci
projektu "REZIDENCE KELTIČKOVA" na/v pozemcích v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
s investorem stavby:

Rezidence Keltičkova s.r.o.
sídlo: 28. října 2092/216, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
IČO: 077 52 911

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0162/20
Prodej pozemku p.č.st. 166/1, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 277 - ulice
Koněvova v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1858/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí:

a)
doplnění žádosti žadatele ISSA CZECH s.r.o., IČO: 253 81 920, se sídlem: Hrušovská 3203/13a,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, které tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

b)
doplnění žádosti žadatele Ostravská Jindřiška s.r.o., IČO: 294 44 438, se sídlem: Sokolská třída
2536/57, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, které tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2) projednala
 návrh na prodej

pozemku p.č.st. 166/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 240 m2, v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 277, bytový dům (adresa místa: Koněvova
277/102, Heřmanice, 713 00 Ostrava), a to včetně všech součástí a příslušenství;

bez doporučení/zaujetí stanoviska, jak má Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava
rozhodnout; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0164/20
Ukončení nájmu pozemku pod stavbou řadové patrové garáže + záměr nájmu
pozemku pod stavbou řadové patrové garáže - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1859/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou, a to s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o

ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem pozemku p.č. 609/31 v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem, nacházejícího se pod stavbou řadové patrové garáže, s
nájemci:

XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
a
XXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku p.č. 609/31, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2020
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0165/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava-Koblov
1360/2, NNk" v k.ú. Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1860/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN 0,4 kV na/v částech pozemku p.č. 1996 v k.ú.

Koblov, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava-Koblov 1360/2, NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní kabelové

vedení NN 0,4 kV, na/v částech pozemku p.č. 1996, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1554 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava (ul. Lucinková), s tím, že rozsah dotčení pozemku je:
celkem 2 m (1 m + 1 m), přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm)
uvedené liniové stavby, a to v rámci projektu "Ostrava-Koblov 1360/2, NNk", dle situačního
plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.č. 1996 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1996, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1554 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava (ul. Lucinková), a to v rozsahu vymezeném geometrickým

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k částem pozemku, přičemž
předpokládaný rozsah služebnosti je: celkem 2 m (1 m + 1 m), s tím, že délkový metr (m) pozemku
je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.č. 1996 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
stavbu - zemní kabelové vedení NN 0,4 kV (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.č. 1996 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0166/20
Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti v
rámci projektu "Novostavba rodinného domu na parc.č. 1360/2 v k.ú. Koblov včetně
přípojek na inženýrské sítě" v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1861/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 1996 v k.ú. Koblov, obec Ostrava (ul.
Lucinková), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba rodinného domu na
parc.č. 1360/2 v k.ú. Koblov včetně přípojek na inženýrské sítě" investorů stavby:

XXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXXX

přičemž předmětný stavební záměr spočívá v realizaci stavby rodinného domu, zpevněných
ploch, jímky a inženýrských sítí na/v pozemku investorů stavby p.č. 1360/2 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č. 1996 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s umístěním zpevněné plochy pro zajištění přístupu a příjezdu na/v části pozemku p.č. 1996 v

k.ú. Koblov, obec Ostrava (ul. Lucinková), v rámci projektu "Novostavba rodinného domu na
parc.č. 1360/2 v k.ú. Koblov včetně přípojek na inženýrské sítě" investorů stavby:

XXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zpevněnou

plochu pochůzí a pojezdovou, na/v části pozemku p.č. 1996, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 1554 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava (ul. Lucinková), s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: 3,5 m2, pro zajištění přístupu a příjezdu k pozemku investorů stavby p.č. 1360/2 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, a to ve vztahu k pozemku investorů stavby p.č. 1360/2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
v rámci projektu "Novostavba rodinného domu na parc.č. 1360/2 v k.ú. Koblov včetně přípojek
na inženýrské sítě", dle situačního plánu, s investory stavby:

XXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 1996 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, uvedenou v bodě 3 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investory stavby:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 3 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
5) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucích oprávněných jakožto spoluvlastníků nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.č. 1360/2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcných
břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.č. 1996, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 1554 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava (ul. Lucinková), s tím, že předpokládaný rozsah jak
služebnosti stezky (přístup), tak služebnosti cesty (příjezd) je: 3,5 m2, a to v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcných břemen - služebností k části pozemku, s
budoucími oprávněnými:

XXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněných osob chodit po části pozemku p.č.
1996 (přístup) v k.ú. Koblov, obec Ostrava, nebo se po této části pozemku dopravovat lidskou
silou a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k oprávněným osobám a odcházeli od
nich nebo se lidskou silou po této části pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněných osob jezdit jakýmikoli vozidly přes
část pozemku p.č. 1996 (příjezd) v k.ú. Koblov, obec Ostrava, a právo, aby jiní přes tuto část
pozemku přijížděli k oprávněným osobám a odjížděli od nich, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, tak, jak budou vymezena geometrickým
plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné výši. V případě,
že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0167/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Slezská Ostrava 4893, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1862/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 4814, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 3185 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem č. 4418-167/2019 ze dne 02.12.2019, tj. v rozsahu: 13,68
m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení NN vlastním nákladem, v rámci
projektu "Slezská Ostrava 4893, příp. NNk", č. stavby IP-12-8024184/3,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 4814 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4418-167/2019 ze
dne 02.12.2019.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 5.472,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný
uhradí do 21 dnů ode, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy
povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného
břemene - služebnosti.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0168/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (lokalita
ul. Holečkova)
 
Usnesení číslo: 1863/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebných) pozemků: p.č. 2076/1,

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 329 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
s tím, že rozsah služebnosti je: 7,9 m, a p.č. 2047, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 1161 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Holečkova), s tím, že rozsah
služebnosti je: 1,9 m, a to vše v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 4426-757/2019
ze dne 12.12.2019, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) níže
uvedené liniové stavby, a to ve prospěch (panující) nemovité věci stojící na cizím pozemku p.č.
2065 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to stavby, budovy bez č.p./č.ev., garáž, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, jejímž vlastníkem je oprávněný:

XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

za účelem zřízení a provozování zemní přípojky NN vlastním nákladem, v rámci projektu
"Slezská Ostrava 2065, přípojka NN",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panující nemovité věci,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 2076/1 a p.č. 2047 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - zemní přípojka NN (dále jen "Stavba"), a to vhodným a
bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4426-757/2019 ze
dne 12.12.2019.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 3.920,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný
uhradí do 14 dnů ode, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy
povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného
břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0169/20
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí s realizací stavebního záměru v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (lokalita u ul. Michalská)
 
Usnesení číslo: 1864/RMOb-Sle/1822/35

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 A)

jako vlastník sousedních nemovitých věci, a to pozemků p.č. 253/1, p.č. 257, p.č. 367/1 a p.č. 369
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba
zahradních objektů (chatky)", žadatele:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXX

spočívajícího v realizaci stavby zahradního objektu (montovaná dřevostavba), dešťové
kanalizace včetně vsakovací jímky pro využívání dešťové vody, a to vše na/v pozemku p.č. 256 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedenými pozemky
p.č. 253/1, p.č. 257, p.č. 367/1 a p.č. 369 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu;

B)
jako vlastník sousedních nemovitých věci, a to pozemků p.č. 253/1 a  p.č. 257 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba zahradních
objektů (chatky)", žadatele:

XXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX

spočívajícího v realizaci stavby zahradního objektu (montovaná dřevostavba), včetně terasy,
splaškové kanalizace, žumpy, dešťové kanalizace, retenční nádrže a vsakovacího prvku, a to vše
na/v pozemku p.č. 255 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem
s výše uvedenými pozemky p.č. 253/1 a p.č. 257 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2) pověřuje
 vedoucího odboru majektové správy k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících

se souhlasů dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/43


	rada usneseni  predloha.pdf
	PrehledUsn 35-veřejná

